

DODÁVATEL:
Janex ML, s.r.o
Vitanová 202
02712 Trstená
Slovensko

IČO: 51580870
DIČ: 2120729556
IČ DPH: SK2120729556

69811/L



Faktúra 2023154

ODBERATEL:

Obec Vitanová
Vitanová 82
02712 Vitanová
Slovensko

Slovenská sporiteľňa, a.s: 5143270529/0900
IBAN / SWIFT: SK89 0900 0000 0051 4327 0529 / GIBASKBX
Variabilný symbol: 2023154
Forma úhrady: Bankový prevod

IČO: 00314978
DIČ: 2020573962

Dátum vystavenia: 23.10.2023
Dátum dodania: 23.10.2023
Dátum splatnosti: 06.11.2023

Firma je platcom DPH.

Názov a popis položky

Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
-----------------------	-----	---------------------	--------------

Fakturujem Vám stavebné práce na stavbe „Cintorín Vitanová – úpravy a
doplnenie spevnených plôch,,

38 056,8833 €	20%	45 668,26 €	45 668,26 €
---------------	-----	-------------	-------------

Poznámka:

Základ DPH	Výška DPH
DPH 20%	38 056,88 € 7 611,38 €

Celková suma: 45 668,26 €

PAY by square



IBAN
SK89 0900 0000 0051 4327 0529

Podpis a pečiatka:

JANEX ML s.r.o.
027 12 Vitanová 202
DIČ: 2120729556

Variabilný symbol
2023154

Dátum splatnosti
06.11.2023

Suma na úhradu
45 668,26 €

Kniha došlých faktúr č. 155/23 45.668,26

Vecno a číslo:

kumul

Zaúčtoval:

Schválil:

starosta obce

FINANČNÁ KONTROLA	
Finančnú operáciu skontroloval: []	Finančnú operáciu skontroloval: []
Výkon v zmysle zákona NR SR č. 357/2015 Z.z.	Výkon v zmysle zákona NR SR č. 357/2015 Z.z.
- Je / nie možná výkonnosť	- Je / nie možná výkonnosť
- Je / nie možná pokračovať	- Je / nie možná pokračovať
- Je / nie možná vymáhať poskytnutie plnenia	- Je / nie možná vymáhať poskytnutie plnenia
Meno a priezvisko zamestnanca: Štefánia Lahušková	Meno a priezvisko zamestnanca: []
Dátum podpisu: 25.10.2023	Dátum podpisu: 25.10.2023

Vystavil: Janex ML, s.r.o

0949432740

www.zemneprace-janex.sk

Info@zemneprace-janex.sk

Vytvorené pomocou SuperFaktura.sk

Strana 1/1

Krycí list rozpočtu

Stavba Cintorín Vitanová – úpravy a doplnenie spevnených plôchv

Objekt Cintorín Vitanová – úpravy a doplnenie spevnených plôch

Miesto:

Ks:

Dňa

8.8.2023

Zákazka:

Spracoval:

Odberateľ: Obec Vitanová

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: výberovým konaním

IČO:

DIČ:

A ZRN				B	
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		
1 HSV	38056,88	0	38056,88	7 Ostatné náklady	0
2 PSV					
3 MONT				8 Kompletačná činnosť	0,00
4 OST				9 HZS	0,00
5 VN					
6 Spolu			38 056,88	10 Spolu	0,00
C VRN				D VRN	
11 Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00		16 Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12 Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]	0,00		17 Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13 Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00		18 Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14				19	
15				20 Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady	
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20	38 056,88
				22 DPH 20% z	38 056,88 7 611,38
				23 DPH 0% z	0,00 0,00
				24 Spolu v EUR	45 668,26
				F	

Odberateľ

26 Dodávateľ

DEJANEX ML s.r.o.

027 12 Vitanová 202

IČ

120729556

Rozpočet Chodníky na cintoríne, Vitanová / Chodníky na cintoríne

Odberateľ: Obec Vitanová

Projektant:

Dodávateľ: výberovým konaním

Zákazka Cintorín Vitanová – úpravy a doplnenie spevnených plôch

Objekt Cintorín Vitanová – úpravy a doplnenie spevnených plôch

Spracoval:

Ks:

Dátum: 8.8.2023

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	1	Práce HSV								
		ZEMNÉ PRÁCE								
221/B 1	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	318,200	3,50		1 113,70		0	
1/A 2	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	220,000	1,15		253,00		0	
1/A 2	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	220,000	0,50		110,00		0	
1/A 1	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 - základ pod križ	m3	1,728	75,00		129,60		0	
1/A 1	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	1,728	0,50		0,86		0	
1/A 1	162401101.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	120,000	10,00		1 200,00		0	
231/A 2	182001113.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm na svahu nad 1:2-1:1	m2	315,000	3,52		1 108,80		0	
					3 915,96	0,00	3 915,96		0,000	0
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
	2	ZÁKLADY								
11/A 1	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20 - základ pod križ	m3	1,728	120,00		207,36	2,193	3,79	
					207,36	0,00	207,36		3,790	0
	2	ZÁKLADY								
	5	SPEVNEÉ PLOCHY								
221/A 1	564211112.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 60 mm	m2	480,000	3,27		1 569,60	0,121	58,291	
221/A 1	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	353,500	4,51		1 594,29	0,202	71,548	
R/RE	564760111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	451,120	6,50		2 932,28		0	
221/A 1	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	150,000	0,50		75,00	0,001	0,092	

Rozpočet Chodníky na cintoríne, Vitanová / Chodníky na cintoríne

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	150,000	18,00		2 700,00		0	
221/A 1	596912111	Demontáž dlažby z vegetačných tvárnic (bez lôžka)	m2	60,000	5,00		300,00		0	
R/RE	596211002.S	Položenie dlažby, dlaždice betonové zámkové do lôžka z kameniva ťaženého	m2	480,000	14,27		6 849,60		0	
P/PE	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	489,600	10,33		5 057,57		0	
R/RE	596912212.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 50 do 100 m2	m2	15,000	12,00		180,00		0	
P/PE	592460020100.S	Dlažba zatravnovacia, rozmer 400x400x80 mm	ks	62,550	8,00		500,40		0	
	5	SPEVNENÉ PLOCHY			21 758,74	0,00	21 758,74		129,930	0
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
221/A 1	917831511.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 40 cm - do radu	m	170,000	13,08		2 223,60	0,119	20,308	
P/PE	592170006240.S	Palisáda betónová, rozmer 120x165x400 mm, prírodná	ks	340,000	5,14		1 747,60		0	
R/RE	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	380,000	10,33		3 925,40		0	
P/PE	592170003500.S	Obrubník rovný, dl. 1000 mm	ks	383,000	2,91		1 114,53		0	
221/A 1	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	14,000	75,00		1 050,00	2,201	30,815	
13/B 1	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	33,611	10,00		336,11		0	
R/R 0	OSTAT	Prekládka križa - na komplet - demontáž a montáž	sub	1,000	550,00		550,00		0	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			10 947,24	0,00	10 947,24		51,120	0
	99	PRESUNY HMÔT								
221/A 1	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	485,210	2,53		1 227,58		0	
	99	PRESUNY HMÔT			1 227,58	0,00	1 227,58		0,000	0
		Práce HSV			38 056,88	0,00	38 056,88		184,840	0
		Celkom v EUR			38 056,88	0,00	38 056,88		184,840	0